КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
                 АДМИНИСТРАЦИЯ  ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  26.03.2012                                   с.Идринское                                             № 71-п
  Об отмене постановления администрации сельсовета от 25.11.2010 №181-п «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Идринского сельсовета муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля».
       На основании протестов прокурора района от 15.03.2012 № 7-02-2012, в соответствии с Уставом сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Отменить  постановление администрации сельсовета от 25.11.2010 №181-п «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Идринского сельсовета муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля».
  2. Обязать ведущего специалиста по решению земельных вопросов администрации сельсовета (В.А.Грасмик) подготовить проект административного регламента в соответствии с федеральным законодательством.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава    сельсовета                                                                            В.В.Славский